PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

II CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2019, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 03 DE

JANEIRO DE 2020, das 08H às 17H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos

conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS

001/2019 DECRETO N° 11.067/2019, a saber:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Eni Barreto Lélis da silva Agente Administrativo

HERNANIA VURPE DE SOUZA Agente Administrativo

ALLANA GUIMARAES ANGELO Agente Administrativo

Almira de Souza Bueno Agente Administrativo

JULIANY LOPES CARLETTI Agente Administrativo

Edilene Neto Dantas Agente Administrativo

Jennyfer Fantoni Dias Agente Administrativo
Pablina lage Alves Agente Administrativo

Maria Jessica Da Silva Gomes Agente Administrativo

Elson de Oliveira Santana Agente Administrativo

Heliana Alexandre Alves Agente Administrativo

Paixão Rondinelli Gamberone Agente Administrativo

Lucimara Oliveira barbeito Agente Administrativo

MÃE SOCIAL

Zali Aline Serafim da Silva Mãe Social

PALOMA SANTOS OLIVEIRA Mãe Social

Edilaine Cristina Silva dos Santos Torquato Mãe Social

Renata Oliveira dos Santos Mãe Social

NIVALDINA GOMES DE ANDRADE Mãe Social

Júlio César Costa da Silva Mãe Social

Andreia de souza ribeiro Mãe Social

Cleia Eugênio Dias Mãe Social

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

GUARDA PATRIMONIAL

marcio monteiro da silva Guarda Patrimonial

Joilson dos Santos Lopes Guarda Patrimonial

Kassyus Gomes Guarda Patrimonial

carlos da silva barros Guarda Patrimonial

Delmacio Joaquina da Silva Guarda Patrimonial

ADILSON FERREIRA DA SILVA Guarda Patrimonial

Silvânia da Silva soares Guarda Patrimonial

antonio francisco da cunha filho Guarda Patrimonial

Júlio  Cesar Costa Guarda Patrimonial

Rondinelli dos Santos de Jesus Guarda Patrimonial

MOTORISTA

Marcos Oliveira dos Santos Motorista

Ygor Ferreira da Silva Motorista

Reginaldo Fossi Oliveira Motorista

Rickson Bazoni de Azevedo Motorista

Eduardo Fernandes Motorista

Carlos Eduardo hilario Xavier Motorista

Rondinei manete Gamberone Motorista

Edgar Daniel Aleixo Motorista

Helivelton De Oliveira Cosme Motorista

Celio Francisco dos santos Motorista

ASSISTENTE SOCIAL

Deni Ramos Da Silva Assistente Social

Denise Oliveira de Jesus Nogueira Assistente Social

Wania Teixeira da Cruz Assistente Social

MARIA OCIDELMA LOPES GONÇALVES Assistente Social

Marilene Agapito Rodrigues de Assis Assistente Social

Márcia Celestino Rizo Assistente Social

BENEDITA MATOS SOARES Assistente Social

MARILZA POSSATTO Assistente Social

Zildete Rodrigues Oliveira Assistente Social

EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA Assistente Social

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

PSICÓLOGO

caroline de souza araujo Psicólogo

ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE
FREITAS Psicólogo

Natália Lopes Barbosa Psicólogo

Dalyone dos Santos Nascimento Psicólogo

Geane Da Costa Batista Psicólogo

ANA CAROLINA PINTO NARDOTO TREVIZANI Psicólogo

Fabianny Foresti Fachetti Psicólogo

Rita Maria Coutinho Versiani Psicólogo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

JOSE MARCOS DO AMARAL Professor de Educação Fisíca

Alan Marcos Silva Coqueiro Professor de Educação Fisíca

MARCOS JOSÉ PEREIRA Professor de Educação Fisíca

Bruna Medeiros Taurinho Sacramento Professor de Educação Fisíca

Ceciliano José de Santana Professor de Educação Fisíca

Mariana Duarte Miranda Professor de Educação Fisíca

JOSE MARCOS DO AMARAL Professor de Educação Fisíca

PEDAGOGO

Ed Carlos Gonçalves beserra Pedagogo

Roseny de Souza junior Pedagogo

ALINE DA SILVA DALCUMUNE Pedagogo

Andreia de Oliveira Lorensutti Pedagogo

Andreia de Oliveira Lorensutti Pedagogo

Natália da Silva Pedagogo

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br